Specials
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@ Krauterremoulade

d GroRer Burger

Hahnchenburger

Doppelter Cheesebur ger

AT
o

Cheesebur ger

Doppelter Hambur ger

Hambur ger

Veggie Burger

Big Cheesebur ger

Gyrosburger

€ oG§0 @ O

10
5€

3€

19
2€

3€

24
2€

4€

5€

2€



Beilagen

5 /
b !
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@ Pommes Frites Grol3

a Pommesfrittes

Snacks
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b !

@ Chicken-Wings (8 Stiick)

e Kroketten

Fleischgerichte

, F
b !

o e
@ Hacksteak ala Haus

* Grillplatte

Saucen

6€

10
2€



& Zaziki
‘ Cocktail Sauce
@

K noblauchsauce

‘ Kréauterbutter

Hacksteak

Fleisch
@ Hahnchen K ebab
N
<@

Kleinigkeiten

aale

@ FishMac

@ Basmati-Reis Wedges Frites
aaen

@ Crazy Chicken Box (grof3

10
1€

10
1€

10
1€

10

10

©
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@ Crazy Chicken Box (klein)

@ Crispy-Chicken-Fingers (5 Stick)
@ Chicken-Wings (15 Stiick)

@ Chicken-Chips (20 Stiick)

@ Bratkartoffeln mit zwei Spiegeleiern
@ Pizza-K nobibr ot

@ Zwiebelringeim Backteig

Beilagen und Extras

A
@ ChilisolRe

Brot

i )
@ Krauterbrot

o

@ ©

W



Sauces

@‘““ GrillsoRe

Von der Pute

@ Putensteak ala Funghi

Fingerfoods

a Bauer nfrihstuck

German Special

‘ Bratkartoffeln

Pizzabr ot

10
7€

10
3€



e K noblauchbr ot

Schnitzel & Steaks

@ Putensteak

Putengerichte

At

@ Putenstreifen

Gyros Spezialitaten

\ .-:' .
@ Riesen-Currywur st

Baked Potatoe

N,

; .".;
@ Ofenkartoffel

10
1€

10
9€



Multi-K ulti

@_ Kartoffeltaschen

Steak-Parade

Putensteak Hawaii

Vom ar gentinischen Rind

w Rinder hacksteak Spezial

Deutsche Spezialitaten

ﬁ Currywurst

SALATE

10
3€



Fithess-Teller

Warme Vorspeisen

Curry-Huhn

Kartoffelgerichte

Bratkartoffeln mit Rihrei

Pizza Hawin [@ 28cm]

Chicken-Chips (9 Stiick)

Chicken-Chips (6 Sttick)

Nicht kategorisiert

‘ ketchup mayonnaise

10



@ Saure Sahne
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